Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 12 Etapa

Nacional até 150cc 4T

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:05:34

Witmarsum 1,030 Km
25/3/2012 15:20.

I
o B

_

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 59.358 +0.552 16:10:34.035 1 1:00.415 +0.911 16:16:51.706
(788) RALF SCHAEFER 6 59.347 +0.541 16:11:33.382 12 1:01.288 +1.784 16:17:52.994
1 16:06:34.036 7 59.688 +0.882 16:12:33.070 13 1:02.205 +2.701 16:18:55.199
2 57.212 +0.834 16:07:31.248 8 58.806 16:13:31.876
3 56.700 +0.322 16:08:27.948 9 58.911 +0.105 16:14:30.787 (77) JOSUE ANGELO ARNOLD EDUARDO
4 56.378 16:09:24.326 10 59.230 +0.424 16:15:30.017 1 16:06:44.814
5 56.940 +0.562 16:10:21.266 1 59.319 +0.513 16:16:29.336 2 1:02.418 +1.514 16:07:47.232
6 57.031 +0.653 16:11:18.297 12 58.850 +0.044 16:17:28.186 3 1:03.622 +2.718 16:08:50.854
7 58.508 +2.130 16:12:16.805 13 1:00.056 +1.250 16:18:28.242 4 1:01.548 +0.644 16:09:52.402
8 57.713 +1.335 16:13:14.518 5 1:01.325 +0.421 16:10:53.727
9 58.657 +2.279 16:14:13.175 (81) ALEXANDRO DA SILVA BORRACHA 6 1:00.904 16:11:54.631
10 59.261 +2.883 16:15:12.436 1 16:06:40.922 7 1:00.912 +0.008 16:12:55.543
1 57.474 +1.096 16:16:09.910 2 1:01.751 +2.820 16:07:42.673 8 1:01.872 +0.968 16:13:57.415
12 58.078 +1.700 16:17:07.988 3 1:02.876 +3.945 16:08:45.549 9 1:01.061 +0.157 16:14:58.476
13 59.569 +3.191 16:18:07.557 4 1:01.291 +2.360 16:09:46.840 10 1:01.643 +0.739 16:16:00.119
5 1:00.519 +1.588 16:10:47.359 11 1:01.032 +0.128 16:17:01.151
(14) MARLON MORSCH MOHR 6 1:00.059 +1.128 16:11:47.418 12 1:02.415 +1.511 16:18:03.566
1 16:06:35.224 7 59.917 +0.986 16:12:47.335 13 1:01.657 +0.753 16:19:05.223
2 57.718 +0.224 16:07:32.942 8 1:00.271 +1.340 16:13:47.606
3 57.645 +0.151 16:08:30.587 9 59.608 +0.677 16:14:47.214 (25) PAULO ROBERTO DE MORAES
4 58.091 +0.597 16:09:28.678 10 1:00.014 +1.083 16:15:47.228 1 16:06:46.271
5 58.141 +0.647 16:10:26.819 11 59.555 +0.624 16:16:46.783 2 1:02.340 +0.860 16:07:48.611
6 57.494 16:11:24.313 12 1:.00.277 +1.346 16:17:47.060 3 1:02.385 +0.905 16:08:50.996
7 57.915 +0.421 16:12:22.228 13 58.931 16:18:45.991 4 1:02.399 +0.919 16:09:53.395
8 57.741 +0.247 16:13:19.969 5 1:02.357 +0.877 16:10:55.752
9 58.224 +0.730 16:14:18.193 (10) LUCINEI MOSER 6 1:01.674 +0.194 16:11:57.426
10 58.818 +1.324 16:15:17.011 1 16:06:40.142 7 1:01.480 16:12:58.906
11 1:02.087 +4.593 16:16:19.098 2 1:02.748 +3.375 16:07:42.890 8 1:02.811 +1.331 16:14:01.717
12 1:03.229 +5.735 16:17:22.327 3 1:01.929 +2.556 16:08:44.819 9 1:01.709 +0.229 16:15:03.426
13 1:03.915 +6.421 16:18:26.242 4 1:00.875 +1.502 16:09:45.694 10 1:01.799 +0.319 16:16:05.225
5 1:01.005 +1.632 16:10:46.699 11 1:01.892 +0.412 16:17:07.117
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ 6 1:00.198 +0.825 16:11:46.897 12 1:02.044 +0.564 16:18:09.161
1 16:06:37.270 7 59.876 +0.503 16:12:46.773
2 59.047 +1.764 16:07:36.317 8 59.446 +0.073 16:13:46.219 (69) MARCIO GOEDERT KUHNEN
3 59.271 +1.988 16:08:35.588 9 1:00.419 +1.046 16:14:46.638 1 16:06:44.031
4 59.328 +2.045 16:09:34.916 10 59.901 +0.528 16:15:46.539 2 1:02.434 +0.821 16:07:46.465
5 58.049 +0.766 16:10:32.965 11 1:00.047 +0.674 16:16:46.586 3 1:01.760 +0.147 16:08:48.225
6 58.376 +1.093 16:11:31.341 12 1:00.637 +1.264 16:17:47.223 4 1:02.176 +0.563 16:09:50.401
7 57.283 16:12:28.624 13 59.373 16:18:46.596 5 1:01.613 16:10:52.014
8 57.622 +0.339 16:13:26.246 6 1:02.219 +0.606 16:11:54.233
9 57.648 +0.365 16:14:23.894 (89) GERVASIO FRUTUOSO 7 1:02.049 +0.436 16:12:56.282
10 1:01.239 +3.956 16:15:25.133 1 16:06:40.743 8 1:02.747 +1.134 16:13:59.029
11 1:02.079 +4.796 16:16:27.212 2 1:02.618 +2.330 16:07:43.361 9 1:03.073 +1.460 16:15:02.102
12 59.712 +2.429 16:17:26.924 3 1:02.048 +1.760 16:08:45.409 10 1:02.980 +1.367 16:16:05.082
13 59.706 +2.423 16:18:26.630 4 1:01.885 +1.597 16:09:47.294 1 1:02.218 +0.605 16:17:07.300
5 1:00.959 +0.671 16:10:48.253 12 1:02.327 +0.714 16:18:09.627
(65) RAULINO TORRENS NETO 6 1:00.288 16:11:48.541
1 16:06:38.222 7 1:01.075 +0.787 16:12:49.616 (92) JONATAN ZANCA
2 59.555 +0.968 16:07:37.777 8 1:00.288 16:13:49.904 1 16:06:45.956
3 58.895 +0.308 16:08:36.672 9 1:00.304 +0.016 16:14:50.208 2 1:03.860 16:07:49.816
4 58.810 +0.223 16:09:35.482 10 1:00.834 +0.546 16:15:51.042 3 1:05.484 +1.624 16:08:55.300
5 59.252 +0.665 16:10:34.734 11 1:00.496 +0.208 16:16:51.538 4 1:04.903 +1.043 16:10:00.203
6 58.901 +0.314 16:11:33.635 12 1:00.706 +0.418 16:17:52.244 5 1:04.553 +0.693 16:11:04.756
7 1:00.054 +1.467 16:12:33.689 13 1:01.188 +0.900 16:18:53.432 6 1:04.227 +0.367 16:12:08.983
8 58.927 +0.340 16:13:32.616 7 1:04.082 +0.222 16:13:13.065
9 58.837 +0.250 16:14:31.453 (171) RODRIGO MILVERSTET 8 1:04.283 +0.423 16:14:17.348
10 59.189 +0.602 16:15:30.642 1 16:06:45.080 9 1:04.219 +0.359 16:15:21.567
11 59.284 +0.697 16:16:29.926 2 1:02.632 +3.128 16:07:47.712 10 1:04.327 +0.467 16:16:25.894
12 58.700 +0.113 16:17:28.626 3 1:00.832 +1.328 16:08:48.544 11 1:05.034 +1.174 16:17:30.928
13 58.587 16:18:27.213 4 1:01.683 +2.179 16:09:50.227 12 1:05.781 +1.921 16:18:36.709
5 1:00.543 +1.039 16:10:50.770
(88) FABIO BENTO TEIXEIRA 6 59.545 +0.041 16:11:50.315 (12) ERICO FERNANDO BORGES SANTOS
1 16:06:36.417 7 1:00.291 +0.787 16:12:50.606 1 16:06:48.227
2 59.381 +0.575 16:07:35.798 8 1:00.974 +1.470 16:13:51.580 2 1:06.305 +1.098 16:07:54.532
3 59.574 +0.768 16:08:35.372 9 1:00.207 +0.703 16:14:51.787 3 1:06.617 +1.410 16:09:01.149
4 59.305 +0.499 16:09:34.677 10 59.504 16:15:51.291 4 1:05.207 16:10:06.356
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 12 Etapa
Nacional até 150cc 4T Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 25/3/2012 15:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:05:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:07.393 +2.186 16:11:13.749
6 1:06.864 +1.657 16:12:20.613
7 1:08.854 +3.647 16:13:29.467
8 1:08.748 +3.541 16:14:38.215
9 1:07.512 +2.305 16:15:45.727
10 1:10.796 +5.589 16:16:56.523
11 1:09.314 +4.107 16:18:05.837
12 1:08.698 +3.491 16:19:14.535

(123) JOSE LUIZ FERMINO

1 16:06:48.487
2 1:13.094 +1.452 16:08:01.581
3 1:11.642 16:09:13.223
4 1:12.128 +0.486 16:10:25.351
5 1:12.732 +1.090 16:11:38.083
6 1:12.576 +0.934 16:12:50.659
7 1:14.053 +2.411 16:14:04.712
8 1:14.315 +2.673 16:15:19.027
9 1:15.202 +3.560 16:16:34.229
10 1:12.998 +1.356 16:17:47.227
1 1:19.410 +7.768 16:19:06.637

(54) ANDERSON ROSA

1 16:10:31.654
2 59.241 +0.704 16:11:30.895
3 1:00.936 +2.399 16:12:31.831
4 59.325 +0.788 16:13:31.156
5 58.944 +0.407 16:14:30.100
6 1:02.020 +3.483 16:15:32.120
7 58.537 16:16:30.657
8 59.458 +0.921 16:17:30.115
9 1:05.443 +6.906 16:18:35.558

(5) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

1 16:06:44.693
2 1:03.548 +3.365 16:07:48.241
3 1:03.055 +2.872 16:08:51.296
4 1:02.583 +2.400 16:09:53.879
5 1:01.254 +1.071 16:10:55.133
6 1:00.183 16:11:55.316
7 1:01.321 +1.138 16:12:56.637

(257) EWERTON CAMPESTRINI

1 16:06:47.457
2 1:03.568 16:07:51.025
3 1:05.552 +1.984 16:08:56.577
4 1:03.826 +0.258 16:10:00.403
5 1:06.775 +3.207 16:11:07.178
6 1:04.221 +0.653 16:12:11.399

(199) MAICON DOS SANTOS

1 16:06:42.941
2 1:02.162 16:07:45.103
3 2:59.840 +1:57.678 16:10:44.943
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